*[Handwritten text in a medieval script, likely Gothic or similar, covering most of the page. The text is dense and difficult to decipher due to the cursive style and some fading.]*

*[A large, stylized initial or decorative flourish at the bottom left of the page, possibly starting a new section.]*

*[A large, stylized initial or decorative flourish at the bottom center of the page.]*

*[A small decorative flourish or initial at the bottom right of the page.]*

*[A series of smaller, handwritten words or fragments located below the large flourishes.]*

47 111

immita te. De uoce tractare philoſophoſt. Xiii  
 filia habet littera ut pompeius dicit. q̄e littera de  
 uocantur. Lingua in ta p̄ſonim. uocandiv̄ anguit  
 Inūba. Quomodo t̄m p̄a tuox lectoꝝ. ut ait v̄i d̄m  
 porrouax lectoꝝ v̄i m̄p̄l̄e q̄t. ad omne opus p̄nuntiat  
 oniv̄ t̄m uia cōmodata. p̄cco uiri h̄ agr̄t̄m. p̄ubv̄t̄  
 cum effugiat r̄onum. non fracta. Et t̄m q̄. nihil f̄m̄eū  
 ſonant̄ red̄ grauitati ſp̄cie. aurib̄ & cord̄e ſoluē de be  
 aur̄ v̄ba di iudicat. Character̄e elim̄toꝝ Character̄e  
 r̄a dicunt̄ ſi figur̄ in litter̄is. p̄m̄ ab oīoc quō pluri  
 ma op̄ v̄cular̄ ſcrip̄t̄ ſeput̄a n̄o ſep̄ v̄e & t̄m̄t̄. non  
 nulli aut̄ t̄m̄ cham̄ filii v̄noe ſcrip̄t̄ ſeput̄a n̄o. ſed ha  
 iur̄ ei car̄itudin̄ n̄o minima p̄p̄t̄mur. Et hoc t̄m̄ t̄m̄ con  
 p̄t̄mur. quia qui ant̄e diluuiū f̄uſ̄ ant̄e t̄m̄. q̄ uita que  
 ſundationib̄. aut̄ t̄m̄ ſup̄t̄ionib̄ mund̄ v̄o v̄o b̄no  
 x̄iur. duar̄ columnar̄ unam lapideā. & alter̄a q̄ late  
 r̄a t̄m̄ ſt̄. quib̄ neqū ita ab̄ v̄t̄ud̄ia dep̄t̄r̄t̄.  
 litter̄is in̄t̄t̄. quort̄una id̄ t̄m̄ lapideā uir̄q̄. hodie  
 In v̄m̄ am̄ & hab̄ v̄ ſup̄rad̄ic̄t̄ v̄ elim̄toꝝ form̄. quā  
 valde uir̄q̄. hodie t̄m̄ t̄m̄ op̄n̄ant̄ur hab̄t̄. quib̄ ſc̄t̄  
 v̄i uir̄t̄ant̄ur. C̄t̄a v̄ ſuſ̄ oīom̄ū linguar̄ p̄oſt̄ ſedifica  
 tion̄ t̄m̄ t̄m̄. & eū t̄m̄ d̄iſ̄t̄ion̄ n̄o elim̄toꝝ rep̄t̄a  
 minime ſuſ̄ red̄bit̄ur. Vox pulv̄e litter̄ar̄. non h̄  
 uoc̄. ſed r̄a p̄nd̄a tuoci. ut d̄ic̄t̄ ſt̄ alloquunt̄ur. non  
 h̄t̄ v̄ v̄. p̄p̄t̄. h̄t̄ p̄ uoc̄ uir̄. v̄ v̄. p̄p̄t̄ t̄m̄  
 h̄t̄. It̄m̄ litter̄a ſonant̄ur & v̄. ut t̄m̄ t̄m̄. Litter̄a  
 t̄m̄ duob̄ mod̄ ſunt̄. mortal̄. & immortal̄. mortal̄  
 v̄ v̄. & immortal̄ In ore uir̄t̄ quom̄ ſunt̄. Ad quā  
 util̄ t̄m̄ rep̄t̄ ſt̄. id̄ d̄ r̄a uoc̄ t̄m̄ n̄o n̄o ſunt̄

5

10

15

20

25

opera manuum hominum. . . similis illis fient qui fa-  
 ciunt ea. Et omnes qui confidunt in eis. . .  
 uel illud confundantur. omnes qui adorant sculpi-  
 le. qui gloriantur in simulacris suis.  
 Et iterum quod abacuc propheta testatur dicens. 5  
 quid prodest sculptile. quod sculperunt illud.  
 si exciderunt illud. conflatile. fuit utinam mendacium.  
 hoc autem productio argenti et aurum. Et omnes  
 spiritus non est in eis.  
 Dominus autem in templo suo. . . timeat autem ufa 10  
 cunctius. uniuersa terra. sed et alius propheta  
 dicit. . . qui caelum et terram non fecerunt.  
 perierunt. cetera et de his quae sub caelo sunt.  
 Item illic. haec dicit dominus creator caelorum. . .  
 formans terram & quae in ea sunt. . . in prelo  
 ter eius. non in uacuum fundauit eam. ut habi- 15  
 taretur. creauit eam.  
 Ego dominus hoc mihi nomen est. . . gloria mea in  
 terra non dabo neque uirtutem meam sculptilibus.  
 quae in initio transierunt. . . et ubi numquid sunt. 20  
 in sculptilibus gentium qui placent  
 et perierunt iterum dicit. Ego primus & no-